


**Dodatek č. 1 – změna závazku ze smlouvy č. 2016002328 na veřejnou zakázku  
„ČESKÉ BUDĚJOVICE ODVODNĚNÍ HŘBITOVA SV. OTÝLIE – STOKA E1“**

číslo smlouvy objednatele: 2016002328  
číslo smlouvy zhotovitele: S17-018-0022  
veřejná zakázka: 16142

**1. Smluvní strany****1.1. Statutární město České Budějovice**

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice  
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora  
ve věcech technických: Ing. Petrem Syrovátkou, investičním technikem  
Magistrátu města České Budějovice  
kontaktní údaj: +420 386 802 216  
IČ: 00244732  
DIČ: CZ 00244732  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka České Budějovice  
č. účtu.: 4209522/0800  
dále jako **Objednatel**

**1.2. Zhotovitel SWIETELSKY stavebni s.r.o.**

odštěpný závod: SWIETELSKY stavebni s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH  
sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032  
IČ: 480 35 599  
DIČ: CZ48035599  
zastoupen: Ing. Ivanem Ingeduldem, na základě plné moci  
kontaktní údaje: 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
číslo účtu:   
dále jako **Zhotovitel**

**2. Účel a Předmět Dodatku č. 1**

- 2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 10.10. 2016 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy v evidenci objednatele 2016002328), dále jen Smlouva, jejímž předmětem je závazek zhotovitele zhotovit dílo označené jako „ČESKÉ BUDĚJOVICE ODVODNĚNÍ HŘBITOVA SV. OTÝLIE – STOKA E1“ a závazek objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit objednateli dohodnutou cenu.
- 2.2. Smluvní strany shodně konstatují, nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku č. 16142, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku a nemění celkovou povahu této veřejné zakázky. Dodatečné stavební práce a dodávky od zhotovitele, které nebyly zahrnuty v položkovém rozpočtu, jsou nezbytné a potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, které objednatel, jako zadavatel nemohl předvídat.
- 2.3. Předmětem změny závazku v rozsahu stanoveném tímto dodatkem je tedy
- a) neprovedení některých stavebních prací, dodávek a služeb dle Smlouvy (výkazu výměr a položkového rozpočtu) v rozsahu Změnového listu ZL 1 ze dne 4.1.2017,

- který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku;
- b) provedení dalších nezbytných stavebních prací, dodávek a služeb dle Smlouvy (výkazu výměr a položkového rozpočtu), které byly v položkovém výkazu výměr zahrnuty, v rozsahu Změnového listu ZL 2, ze dne 4.1.2017, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1

- 2.4. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. a 2.3. tohoto článku uzavírají smluvní strany v souladu s ust. bodu 17.3 a bodem 5.4. Smlouvy, tento Dodatek č. 1, jejímž předmětem je změna bodu 5.1. Smlouvy – cenové podmínky

### 5. Cenové podmínky

- 5.1. *Cena díla je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. Nabídkovým, resp. položkovým rozpočtem, se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatel vymezené množství.*

*V souladu s tímto rozpočtem činí celková cena Díla: 1 029 240,53 bez DPH (slovy: jedenmilióndvacetdevěttisícdvěstěčtyřicetkorunčeských, padesátřihaleřů) K takto sjednané ceně bude účtována DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.*

Rekapitulace ceny:

| název                              | cena bez DPH |
|------------------------------------|--------------|
| Smlouva o dílo                     | 867 000,00   |
| Dodatek č. 1 (bod 2.3. a)) – ZL 1  | - 45 499,00  |
| Dodatek č. 1 ( bod 2.3. b)) – ZL 2 | 207 739,53   |
| Konečná cena                       | 1 029 240,53 |

### 3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto Dodatku č. 1.
- 3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti (6) provedeních, každý o síle originálu, z nichž zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel čtyři (4) vyhotovení.
- 3.3. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
- 3.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.
- 3.5. Smluvní strany Dodatku č. 1 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- 3.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 1, včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice ([www.c-budejovice.cz](http://www.c-budejovice.cz)) a profilu zadavatele (objednatel). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné

skutečnosti z něj nebo z jeho naplnění vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí

- 3.7. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením RM České Budějovice ze dne 16.1.2017, č. 31/2017.
- 3.8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho příloha:  
Příloha č. 1 - Změnový list ZL č. 1 a ZL č. 2 ze dne 4.1.2017

V Českých Budějovicích, dne 24-01-2017



Ing. Petr Holický  
Náměstek primátora  
Statutárního města České Budějovice



V České Budějovicích, dne 18-01-2017



Ing. Ivan Ingešuld  
SWIETELSKY stavební s.r.o.  
na základě Plné moci



SWIETELSKY s.r.o.  
Křižovatka závodů Dopravní stavby JIH  
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58  
IČ: 480 35 529, DIČ: CZ480 35 599

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:

**SO 01 - Stoka E1**

Místo:

**České Budějovice**

Objednatel:

**Město České Budějovice**

Zhotovitel:

**SWECO Hydroprojekt a.s. divize ČB**

Projektant:

**Michal Pešek, DiS.**

Zpracovatel:

**Jakub Herda**

Investor:

Náklady z rozpočtu

866 000,00

Ostatní náklady

1 000,00

Cena bez DPH

867 000,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**1 049 070,00**

**ZL 1 odpočty**

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

-45 499,00

0,00

-45 499,00

**-55 053,79**

**ZL 2 připočty**

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

207 739,53

0,00

207 739,53

**251 364,83**

Projektant

**Sweco Hydroprojekt a.s.**

divize České Budějovice

Zátkovo nábreží 7

370 21 České Budějovice

Datum a podpis

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Podpis

ČR 370 21

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Objekt:** SO 01 - Stoka E1

Místo: České Budějovice

Datum:

Objednatel: Město České Budějovice

Projektant: Michal Pešek, DiS.

Zhotovitel: SWIETELSKÝ s.r.o.

Zpracovatel: Jakub Herda

| Kód - Popis                             | Cena celkem [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>            | <b>866 000,00</b> | <b>-45 499,00</b> | <b>207 739,53</b> |
| <b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>        | <b>866 000,00</b> | <b>-45 499,00</b> | <b>207 739,53</b> |
| 1 - Zemní práce                         | 223 481,09        | 0,00              | 9 053,70          |
| 2 - Zakládání                           | 8 610,00          | 0,00              | 0,00              |
| 4 - Vodorovné konstrukce                | 4 723,20          | 0,00              | 0,00              |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 194 030,00        | -15 050,00        | 158 185,00        |
| 8 - Trubní vedení                       | 173 245,00        | -26 659,00        | 20 364,00         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 78 640,00         | -3 790,00         | 6 621,40          |
| 997 - Přesun sutě                       | 164 213,71        | 0,00              | 0,00              |
| 998 - Přesun hmot                       | 19 037,00         | 0,00              | 0,00              |
| <b>2) Ostatní náklady</b>               | <b>1 000,00</b>   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1)→ 2)</b> | <b>867 000,00</b> | <b>-45 499,00</b> | <b>207 739,53</b> |

## ROZPOČET

**Objekt:** SO 01 - Stoka E1

**Místo:** České Budějovice

**Datum:**

**Objednatel:** Město České Budějovice

**Projektant:** Michal Pešek, DiS.

**Zhotovitel:** SWIETELSKÝ s.r.o.

**Zpracovatel:** Jakub Herda

| PČ                               | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství           | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------------|-----|-----------|---|-----|--------------------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>        |     |           |   |     |                    |              | <b>866 000,00</b> |
| <b>HSV - Práce a dodávky HSV</b> |     |           |   |     |                    |              | <b>866 000,00</b> |
| <b>1 - Zemní práce</b>           |     |           |   |     |                    |              | <b>223 481,09</b> |
| 1                                | K   | 11310722J | Odstavení podkladu pl přes 200 m2 z kamenné drveného tl 300 mm                  | m2  | 430,000            | 45,00        | 19 350,00         |
| 2                                | K   | 113154124 | Frézování špičkové kryty tl 100 mm pruž š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase | m2  | 430,000            | 100,00       | 44 290,00         |
| 3                                | K   | 113202111 | Vytřídění orně krajních obrubelů stojatých                                      | m   | 190,000            | 50,00        | 9 500,00          |
| 4                                | R   | 115101201 | Čerpadla vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/mín            | had | 80,000             | 48,00        | 3 840,00          |
| 5                                | K   | 115101301 | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/mín      | den | 10,000             | 40,00        | 400,00            |
| 6                                | K   | 132201202 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3                     | m3  | 177,120            | 165,00       | 29 324,80         |
|                                  |     |           | 22*1,2*1 E  |     | 177,120            |              |                   |
|                                  |     |           | <del>Součet</del>   |     | <del>177,120</del> |              |                   |
| 7                                | K   | 132201209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3               | m3  | 53,136             | 18,00        | 531,36            |
|                                  |     |           | 177,12*0,1  |     | 53,136             |              |                   |
|                                  |     |           | <del>Součet</del>   |     | <del>53,136</del>  |              |                   |
| 8                                | K   | 151101101 | Zřízení příloženého pažnat a rozsvrtní stěn rýh tl do 2 m                       | m2  | 295,200            | 3,00         | 885,60            |
|                                  |     |           | 02*1,6*2  |     | 295,200            |              |                   |
|                                  |     |           | <del>Součet</del>   |     | <del>295,200</del> |              |                   |

| Množství            | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Množství             | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------|--------------|-------------------|----------------------|--------------|-------------------|
| <b>ZL 1 odpočty</b> |              |                   | <b>ZL 2 přípočty</b> |              |                   |
|                     |              | -45 499,00        |                      |              | 207 739,53        |
|                     |              | -45 499,00        |                      |              | 207 739,53        |
|                     |              | 0,00              |                      |              | 9 053,70          |
|                     |              | 0,00              |                      |              | 0,00              |
|                     |              | 0,00              | 87,900               | 100,00       | 8 790,00          |
|                     |              | 0,00              |                      |              | 0,00              |
|                     |              | 0,00              |                      |              | 0,00              |
|                     |              | 0,00              |                      |              | 0,00              |
|                     |              | 0,00              |                      |              | 0,00              |
|                     |              | 0,00              |                      |              | 0,00              |
|                     |              | 0,00              |                      |              | 0,00              |

| PC | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství       | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------------|--------------|-------------------|----------|--------------|-------------------|----------|--------------|-------------------|
| 9  | K   | 151001111 | Odstavení příloženého pažení a rozepření stěn ryh hl do 2 m       | m2 | 295,200        | 1,00         | 295,20            |          | 1,00         | 0,00              |          | 1,00         | 0,00              |
| 10 | K   | 161101101 | Svislá přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m  | m3 | 177,120        | 50,00        | 8 856,00          |          | 50,00        | 0,00              |          | 50,00        | 0,00              |
|    |     |           | 82*1,2*1,8  |    | 177,120        |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
|    |     |           | <b>Suma celkem</b>  |    | <b>177,120</b> |              | <b>8 856,00</b>   |          |              |                   |          |              |                   |
| 11 | K   | 162301101 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4  | m3 | 216,480        | 67,00        | 14 500,81         |          | 67,00        | 0,00              |          | 67,00        | 0,00              |
|    |     |           | "mezidopane"  |    |                |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
|    |     |           | "tam a zpět"  |    |                |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
|    |     |           | (82*1,2*1,1)*2  |    | 216,480        |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
|    |     |           | <b>Suma celkem</b>  |    | <b>216,480</b> |              | <b>14 500,81</b>  |          |              |                   |          |              |                   |
| 12 | K   | 162601102 | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 68,880         | 157,00       | 10 814,16         |          | 157,00       | 0,00              |          | 157,00       | 0,00              |
|    |     |           | "skládky"   |    |                |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
|    |     |           | 82*1,2*0,7  |    | 68,880         |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
|    |     |           | <b>Suma celkem</b>  |    | <b>68,880</b>  |              | <b>10 814,16</b>  |          |              |                   |          |              |                   |
| 13 | K   | 167101101 | Nabídnutí výkopu z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                    | m3 | 108,240        | 75,00        | 8 118,00          |          | 75,00        | 0,00              |          | 75,00        | 0,00              |
|    |     |           | 82*1,2*1,1  |    | 108,240        |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
|    |     |           | <b>Suma celkem</b>  |    | <b>108,240</b> |              | <b>8 118,00</b>   |          |              |                   |          |              |                   |
| 14 | K   | 171201201 | Uložení sypání na skládky   | m3 | 68,880         | 14,00        | 964,32            |          | 14,00        | 0,00              |          | 14,00        | 0,00              |
|    |     |           | 82*1,2*0,7  |    | 68,880         |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
|    |     |           | <b>Suma celkem</b>  |    | <b>68,880</b>  |              | <b>964,32</b>     |          |              |                   |          |              |                   |
| 15 | K   | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládky (skládkové)       | t  | 123,964        | 100,00       | 12 396,40         |          | 100,00       | 0,00              |          | 100,00       | 0,00              |
|    |     |           | 48,105*1,9  |    | 123,964        |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
|    |     |           | <b>Suma celkem</b>  |    | <b>123,964</b> |              | <b>12 396,40</b>  |          |              |                   |          |              |                   |
| 16 | K   | 174101101 | Záhyb jam, šachet, ryh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním    | m3 | 108,240        | 85,00        | 9 200,40          |          | 85,00        | 0,00              |          | 85,00        | 0,00              |
|    |     |           | 82*1,2*1,1  |    | 108,240        |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
|    |     |           | <b>Suma celkem</b>  |    | <b>108,240</b> |              | <b>9 200,40</b>   |          |              |                   |          |              |                   |
| 17 | K   | 175111101 | Obrypnutí potrubí ručně sypáním bez prohlubní, uloženo do 3 m     | m3 | 59,040         | 160,00       | 9 446,40          |          | 160,00       | 0,00              |          | 160,00       | 0,00              |
|    |     |           | 14*1,2*0,6  |    | 59,040         |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
|    |     |           | <b>Suma celkem</b>  |    | <b>59,040</b>  |              | <b>9 446,40</b>   |          |              |                   |          |              |                   |
| 18 | M   | 582312010 | Štřípkopánek  | t  | 178,880        | 178,88       | 31 818,24         |          | 178,88       | 0,00              |          | 178,88       | 0,00              |

| PC | Typ | Kód                              | Popis   | MJ | Množství           | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|----------------------------------|---|----|--------------------|--------------|-------------------|----------|--------------|-------------------|----------|--------------|-------------------|
|    |     |                                  | 50.04*1.0   |    | 118,800            |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
|    |     |                                  | <del>Smlouka</del>  |    | <del>198,000</del> |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
| 19 | K   | 175111109                        | Příplatek k obvyklé potrubí za ruční pročištění sypaviny, uložení do 3 m                    | m3 | 59,840             | 110,00       | 6 494,40          |          | 110,00       | 0,00              |          | 110,00       | 0,00              |
| 20 | K   | 181301101                        | Roztěrování omítky tl. vrstvy do 100 mm pl. do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5         | m2 | 50,000             | 26,00        | 1 300,00          |          | 26,00        | 0,00              |          | 26,00        | 0,00              |
| 21 | M   | 58123280R                        | ornice  | m3 | 5,000              | 1 220,00     | 6 100,00          |          | 1 220,00     | 0,00              |          | 1 220,00     | 0,00              |
|    |     |                                  | 140*10,1  |    | 5,000              |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
|    |     |                                  | <del>Smlouka</del>  |    | <del>5,000</del>   |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
| 22 | K   | 18141112R                        | Založení parkovacího travníku výševem plochy do 1000 m2 vč. závl. vody a krovky             | m2 | 50,000             | 22,00        | 1 100,00          |          | 22,00        | 0,00              |          | 22,00        | 0,00              |
| 23 | M   | 005724100                        | osiva směs travní parkové   | kg | 2,000              | 190,00       | 380,00            |          | 190,00       | 0,00              |          | 190,00       | 0,00              |
|    |     |                                  | 50*0,00   |    | 2,000              |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
|    |     |                                  | <del>Smlouka</del>  |    | <del>2,000</del>   |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
| 24 | K   | 181951102                        | Úprava pláně v hromadě štěr. tl. až 4 se zhotovením   | m2 | 430,000            | 10,00        | 4 300,00          |          | 10,00        | 0,00              |          | 10,00        | 0,00              |
|    |     |                                  | 430,00  |    | 430,000            |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
|    |     |                                  | <del>Smlouka</del>  |    | <del>430,000</del> |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
| 25 | K   | 185803211                        | Dřevicování odvětví v rovině a svahu do 1:5   | m2 | 50,000             | 2,00         | 100,00            |          | 2,00         | 0,00              |          | 2,00         | 0,00              |
| 26 | K   | 185811211                        | Vytváření travníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5                       | m2 | 50,000             | 3,00         | 150,00            |          | 3,00         | 0,00              |          | 3,00         | 0,00              |
|    |     | <b>2 - Zakládání</b>             |   |    |                    |              | <b>8 610,00</b>   |          |              | <b>0,00</b>       |          |              | <b>0,00</b>       |
| 27 | K   | 212752212                        | Trstivod z dřevěných trubek plastových flexibilních Ø do 100 mm včetně laze otevřený výstup | m  | 81,000             | 105,00       | 8 610,00          |          | 105,00       | 0,00              |          | 105,00       | 0,00              |
|    |     | <b>4 - Vodotvorné konstrukce</b> |   |    |                    |              | <b>4 723,20</b>   |          |              | <b>0,00</b>       |          |              | <b>0,00</b>       |
| 28 | K   | 451573111                        | Láze pod potrubí otevřený výstup ze štrkoplásky   | m3 | 9,840              | 480,00       | 4 723,20          |          | 480,00       | 0,00              |          | 480,00       | 0,00              |
|    |     |                                  | 87*1,2*0,1  |    | 9,840              |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
|    |     |                                  | <del>Smlouka</del>  |    | <del>9,840</del>   |              |                   |          |              |                   |          |              |                   |
|    |     | <b>5 - Komunikace pozemní</b>    |   |    |                    |              | <b>194 030,00</b> |          |              | <b>-15 050,00</b> |          |              | <b>158 185,00</b> |
| 29 | K   | 564871111                        | Podklad ze štrkocvrstů Ø do 250 mm  | m2 | 430,000            | 180,00       | 77 400,00         |          | 180,00       | 0,00              | 87,900   | 180,00       | 15 612,00         |
| 30 | K   | 564921411                        | Podklad z asfaltového recyklatu tl 60 mm  | m2 | 430,000            | 35,00        | 15 050,00         | -430,000 | 35,00        | -15 050,00        | 0,000    | 35,00        | 0,00              |
| 31 | K   | 577153121                        | Asfaltový beton vrstva obrusná ACD 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu  | m2 | 430,000            | 235,00       | 101 050,00        |          | 235,00       | 0,00              | 87,900   | 235,00       | 20 654,50         |
| 31 | R   | 577155121                        | Asfaltový beton vrstva obrusná ACD 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu  | m2 |                    | 235,00       | 0,00              |          | 235,00       | 0,00              | 517,900  | 235,00       | 121 706,50        |
| 32 | K   | 599141111                        | Vyplnění spár mezi silničními dílci žbitovou zbitvou  | m  | 10,000             | 53,00        | 530,00            |          | 53,00        | 0,00              |          | 53,00        | 0,00              |



| PČ                       | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|----------|--------------|-------------------|----------|--------------|-------------------|
| <b>B - Trubní vedení</b> |     |           |   |    |          |              | <b>173 245,00</b> |          |              | <b>-26 659,00</b> |          |              | <b>20 364,00</b>  |
| 33                       | K   | 87126521R | Nápojení odpadu - dod.+ mtž.<br>"přípojka odpadu DN 60"<br>"potrubí PVC DN 60 - 6,00m"<br>"tvarovky na napojení - 2 ks"<br>"vč. zemních prací - výkop, záhyb potrubí, obryp"<br>6,00<br><b>Součet</b> | m  | 6,000    | 1 850,00     | 11 100,00         |          |              |                   |          |              |                   |
| 34                       | K   | 87131522I | kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém RG tloušťk. třídy S18 DN150  | m  | 1,500    | 490,00       | 735,00            |          |              |                   |          |              |                   |
| 35                       | K   | 87136032D | Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu DN 250 vč. záhybů  | m  | 82,000   | 120,00       | 9 840,00          |          |              |                   |          |              |                   |
| 36                       | M   | 28617152D | trubka kanalizační PP SN 12, tl. 6m, DN 250   | ks | 14,000   | 4 585,00     | 64 190,00         |          |              |                   |          |              |                   |
| 37                       | R   | 87731521I | Montáž tvarovek z tvrdého PVC DN 150  | ks | 1,000    | 168,00       | 168,00            |          |              |                   |          |              |                   |
| 38                       | M   | 28611362D | Isolero kanalizační plastové RGB 150x127  | ks | 1,000    | 95,00        | 95,00             |          |              |                   |          |              |                   |
| 39                       | K   | 87736032D | Montáž odboček na potrubí z PP trub DN 250  | ks | 1,000    | 335,00       | 335,00            |          |              |                   |          |              |                   |
| 40                       | M   | 28617210D | odbočka PP DN 250/DN150   | ks | 1,000    | 1 645,00     | 1 645,00          |          |              |                   |          |              |                   |
| 41                       | K   | 89137212R | Nápojení do šachty Š43<br>"navrtávka DN 250"<br>"napojení, dotěžení"<br>1,00<br><b>Součet</b>   | ks | 1,000    | 2 850,00     | 2 850,00          |          |              |                   |          |              |                   |
| 42                       | K   | 89137213R | Dod.+ Mtž. - vodoměrná šachta<br>"2 x betonové kruž. pr. 1000mm"<br>"1 x záhybové deska betonová"<br>"1 x poklop s rámem"<br>"na dno beton-1 m3"<br>1,00<br><b>Součet</b>                             | ks | 1,000    | 18 500,00    | 18 500,00         |          |              |                   |          |              |                   |
| 43                       | K   | 89137214R | Vybourání stávající vodoměrné šachty<br>"vytvoření stáv. šachty"<br>"uložení výb. hmot, odvoz do 5 km"<br>"uložení na skládce a poplatky"   | ks | 1,000    | 8 159,00     | 8 159,00          |          |              |                   |          |              |                   |

| PC                                      | Typ | Mód        | Popis  | MJ  | Množství | Jedna [CZK] | Cena celkem [CZK] | Jedna [CZK] | Cena celkem [CZK] | Množství | Jedna [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-----|------------|--|-----|----------|-------------|-------------------|-------------|-------------------|----------|-------------|-------------------|
| 1,00                                    |     |            |  |     | 1,000    |             |                   |             |                   | 1,000    |             |                   |
|   |     |            |  |     | 1,000    |             |                   |             |                   | 1,000    |             |                   |
| 44                                      | K   | 8972301118 | Zkouška vodotěmnotnosti potrubí DN 250 vč. zábrzd. kusem   | m   | 82,000   | 43,00       | 3 514,00          | 43,00       | 6,00              | 1,000    | 43,00       | 0,00              |
| 45                                      | K   | 894411121  | Zřizování šachet betonizací z betonových uliček, dno beton ul. C 25/30                           | kus | 2,000    | 10 200,00   | 20 400,00         | 10 200,00   | 0,00              | 1,000    | 10 200,00   | 0,00              |
| 46                                      | M   | 597243230  | průsvet šachetní betonový výztužený 43/19  | kus | 1,000    | 214,00      | 214,00            | 214,00      | 0,00              | 1,000    | 214,00      | 0,00              |
| 47                                      | M   | 597243234  | průsvet šachetní betonový výztužený 43/12  | kus | 2,000    | 249,00      | 747,00            | 249,00      | 0,00              | 2,000    | 249,00      | 0,00              |
| 48                                      | M   | 597243150  | okraj betonové zděný 100-43/17   | kus | 2,000    | 2 475,00    | 4 850,00          | 2 475,00    | 0,00              | 2,000    | 2 475,00    | 0,00              |
| 49                                      | M   | 597243650  | okraj betonové šachetní 100/25   | kus | 1,000    | 645,00      | 645,00            | 645,00      | 0,00              | 1,000    | 645,00      | 0,00              |
| 50                                      | M   | 597243040  | okraj betonové šachetní 100/20   | kus | 1,000    | 1 100,00    | 1 100,00          | 1 100,00    | 0,00              | 1,000    | 1 100,00    | 0,00              |
| 51                                      | M   | 597243370  | dno betonové šachty kamenná příkře 100/40 v. max. 25   | kus | 2,000    | 4 650,00    | 9 300,00          | 4 650,00    | 0,00              | 2,000    | 4 650,00    | 0,00              |
| 52                                      | M   | 597243480  | okraj okostnatý pro spojení šachetních dílů  | kus | 2,000    | 175,00      | 350,00            | 175,00      | 0,00              | 2,000    | 175,00      | 0,00              |
| 53                                      | K   | 895941311  | Zřizování vpusků betonizací uliček z betonových uliček   | kus | 1,000    | 2 270,00    | 2 270,00          | 2 270,00    | 0,00              | 2,000    | 2 270,00    | 4 540,00          |
| 54                                      | M   | 597238520  | okraj keramický pro uliček vpusk s labovou prohlubní   | kus | 1,000    | 732,00      | 732,00            | 732,00      | 0,00              | 2,000    | 732,00      | 1 504,00          |
| 55                                      | M   | 597238540  | okraj keramický pro uliček vpusk s výstředným okrajem PVC  | kus | 1,000    | 270,00      | 270,00            | 270,00      | 0,00              | 2,000    | 270,00      | 540,00            |
| 56                                      | M   | 597238640  | okraj keramický pro uliček vpusk polokružní  | kus | 1,000    | 192,00      | 192,00            | 192,00      | 0,00              | 2,000    | 192,00      | 384,00            |
| 57                                      | M   | 597238580  | okraj keramický pro uliček vpusk horní   | kus | 1,000    | 158,00      | 158,00            | 158,00      | 0,00              | 2,000    | 158,00      | 316,00            |
| 58                                      | M   | 597238740  | okraj keramický pro uliček vpusk   | kus | 1,000    | 1 155,00    | 1 155,00          | 1 155,00    | 0,00              | 2,000    | 1 155,00    | 2 310,00          |
| 59                                      | M   | 597238780  | okraj keramický pro uliček vpusk   | kus | 1,000    | 2 130,00    | 2 130,00          | 2 130,00    | 0,00              | 2,000    | 2 130,00    | 4 260,00          |
| 60                                      | K   | 899164111  | Okraj polokružní litinových nebo ocelových včetně rámeč  | kus | 1,000    | 510,00      | 510,00            | 510,00      | 0,00              | 1,000    | 510,00      | 0,00              |
| 61                                      | M   | 264419350  | podpěr litinový s rámečkem 0400 s ventilací  | kus | 1,000    | 2 590,00    | 2 590,00          | 2 590,00    | 0,00              | 2,000    | 2 590,00    | 5 180,00          |
| 62                                      | K   | 899704111  | Okraj keramický litinových včetně rámeč a ležák  | kus | 1,000    | 650,00      | 650,00            | 650,00      | 0,00              | 2,000    | 650,00      | 1 300,00          |
| 63                                      | M   | 264419380  | okraj keramický litinových včetně rámeč a ležák  | kus | 1,000    | 2 605,00    | 2 605,00          | 2 605,00    | 0,00              | 2,000    | 2 605,00    | 5 210,00          |
| 64                                      | K   | 899504231  | Supera do šachet ocelová s PE povlakem   | kus | 4,000    | 185,00      | 740,00            | 185,00      | 0,00              | 1,000    | 185,00      | 0,00              |
| 65                                      | K   | 899722114  | Krycí potrubí z plastu výztužené FRP s PVC   | m   | 85,000   | 6,00        | 510,00            | 6,00        | 0,00              | 1,000    | 6,00        | 0,00              |
| 9 - Dřevěná konstrukce a práce, bourání |     |            |  |     |          |             | 78 660,00         |             | -3 750,00         |          |             | 6 621,00          |
| 66                                      | K   | 915491111  | Osazení vnitřního průřezu z betonových desek do betonového kádle tl. do 180 mm s průřezem 250 mm | m   | 15,000   | 102,00      | 1 530,00          | 102,00      | -1 530,00         | 1,000    | 102,00      | 0,00              |
| 67                                      | M   | 583827114  | okraj keramický  | kus | 4,000    | 545,00      | 2 180,00          | 545,00      | -2 180,00         | 1,000    | 545,00      | 0,00              |
| 68                                      | K   | 916131213  | Osazení potrubního odvětví betonového stojáče s boční operou do kádle z betonu průřezem          | m   | 100,000  | 249,00      | 24 900,00         | 249,00      | 0,00              | 8,000    | 249,00      | 1 992,00          |
| 69                                      | M   | 597172300  | okraj keramický potrubí 200/1000/50  | kus | 895,000  | 92,00       | 82 340,00         | 92,00       | 0,00              | 8,000    | 92,00       | 736,00            |

| řč                       | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------|-----|-----------|---|----|-----------|--------------|-------------------|----------|--------------|-------------------|
| 70                       | K   | 916721113 | Roční údržbové živého kovu M do 150 mm  | m  | 12,000    | 103,00       | 1 236,00          | 0,00     | 103,00       | 0,00              |
| 71                       | K   | 913802411 | Čistění vnitřních zvlhčovačů vodou  | m2 | 430,000   | 12,00        | 5 160,00          | 0,00     | 12,00        | 0,00              |
| 72                       | K   | 913807131 | Čistění vnitřních roztoků různě podlahou nebo kovu betonového nebo železobetonového | m2 | 430,000   | 9,00         | 3 870,00          | 0,00     | 9,00         | 0,00              |
| <b>997 - Přesun sítě</b> |     |           |   |    |           |              |                   |          |              |                   |
| 73                       | K   | 99721571  | Vodoravná doprava vykonávaných krmů do 1 km   | t  | 328,230   | 145,00       | 47 593,35         | 0,00     | 145,00       | 0,00              |
| 74                       | K   | 99721579  | Příplatek 200 l km u vodoravné dopravy vykonávaných krmů                            | t  | 1 201,470 | 17,00        | 20 425,00         | 0,00     | 17,00        | 0,00              |
| 75                       | K   | 99721705  | Poplatek za údržbu horizontálního odpadu na skládce (přídatelný)                    | t  | 30,950    | 60,00        | 1 857,00          | 0,00     | 60,00        | 0,00              |
| 76                       | K   | 99721845  | Poplatek za údržbu odpadu z skládkových povrchů na skládce (přídatelný)             | t  | 1 90,000  | 684,00       | 130 164,00        | 0,00     | 684,00       | 0,00              |
| 77                       | K   | 99721855  | Poplatek za údržbu odpadu z horizontálního skládky (přídatelný)                     | t  | 172,000   | 80,00        | 13 760,00         | 0,00     | 80,00        | 0,00              |
| <b>998 - Přesun krmů</b> |     |           |   |    |           |              |                   |          |              |                   |
| 78                       | K   | 99877181  | Přesun krmů   | t  | 999,370   | 160,00       | 159 900,00        | 0,00     | 160,00       | 0,00              |

| řč                                   | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------------------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|----------|--------------|-------------------|
| <b>998 - Napolení bočních stězek</b> |     |           |  |    |          |              |                   |          |              |                   |
| 2                                    | K   | 81315124  | Průběžná živého kovu 2 (100 mm) pruh š 1 m je do 500 m2 bez příplatek v kase             | m2 | 0,000    | 103,00       | 0,00              | 0,000    | 103,00       | 0,00              |
| 3                                    | K   | 81316723  | Odsávací podlahu je přes 200 m2 z kamenného drceného št 200 mm                           | m2 | 0,000    | 49,00        | 0,00              | 0,000    | 49,00        | 0,00              |
| 24                                   | K   | 81316182  | Úprava půdy v korytě št. 1 až 4 ve zvlhčovač   | m2 | 0,000    | 10,00        | 0,00              | 0,000    | 10,00        | 0,00              |
| 29                                   | K   | 84421111  | Podklad ze šifrovací št do 150 mm  | m2 | 0,000    | 180,00       | 0,00              | 0,000    | 180,00       | 0,00              |
| 31                                   | K   | 87731812  | Aufständer beton vlny abutna ACO 16 (408) št 60 mm št přes 3 m z rekonstrukčního základu | m2 | 0,000    | 235,00       | 0,00              | 0,000    | 235,00       | 0,00              |
| 70                                   | K   | 916721113 | Roční údržbové živého kovu M do 150 mm   | m  | 0,000    | 103,00       | 0,00              | 0,000    | 103,00       | 0,00              |
| 73                                   | K   | 99721571  | Vodoravná doprava vykonávaných krmů do 1 km  | t  | 0,000    | 145,00       | 0,00              | 0,000    | 145,00       | 0,00              |
| 74                                   | K   | 99721579  | Příplatek 200 l km u vodoravné dopravy vykonávaných krmů                                 | t  | 0,000    | 17,00        | 0,00              | 0,000    | 17,00        | 0,00              |
| 76                                   | K   | 99721845  | Poplatek za údržbu odpadu z skládkových povrchů na skládce (přídatelný)                  | t  | 0,000    | 684,00       | 0,00              | 0,000    | 684,00       | 0,00              |
| 77                                   | K   | 99721855  | Poplatek za údržbu odpadu z horizontálního skládky (přídatelný)                          | t  | 0,000    | 80,00        | 0,00              | 0,000    | 80,00        | 0,00              |
| <b>13 315,43</b>                     |     |           |  |    |          |              |                   |          |              |                   |

odpady -45 494,00 přílohy 207 719,53

navýšení rozpočtu 162 240,53